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PËR SH K R IM

Krem xhel “kundër plakjes” për konturin e syve, me efekt të menjëhershëm lifting
me një veprim të dukshëm relaksues mbi rrudhat. Përmban një përzierje të
acideve hialuronike me peshë molekulare të ulët, të mesme dhe të lartë.

BL Peptide 19 ka një veprim elasticizues, duke reduktuar rrudhat dhe linjat e
shprehjes.

Acidi hialuronik, në kontakt me lëkurën, formon një shtresë të hollë që e mban atë të
mëndafshtë dhe të hidratuar, duke e mbrojtur nga agresionet e jashtme dhe silikati i
natriumit e shtrin atë, duke e bërë më kompakte.

Pasi të thahet, produkti jep një lëkurë të toni�kuar dhe të relaksuar.

Teksturë e lehtë, me aromë delikate, përthithet shpejt pa qenë e yndyrshme.

PËR BËR ËSIT

Sodium hyaluronate, hydroxyethylcellulose, Magnesium Aluminum Silicate, sodium
sylicate, Lactic acid, Propylene glycol, Polysorbate-20, Palmitoyl hexapeptide-19,
Parfum, phenoxyethanol etilhexyl glicerin.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikoni disa pika të produktit në konturin e syrit dhe direkt mbi rrudhat e
shprehisë së fytyrës dhe përhapeni në mënyrë delikate duke e shtypur. Mbroni
produktin nga burimet e dritës dhe nxehtësisë.

PAK ETIMI

3 kremra nga 5 ml

MAGAZINIMIT

6 M

PAR ALAJMËR IMET

[AVV] [174] Evitoni kontaktin me syte. Neprehĺtajte. Mbajeni larg femijeve.
Kontrolloni për ndonjë ndjeshmëri ndaj një ose më shumë përbërësve të
produktit.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


